אכן, אפשר ובקרב אלפי לקוחות, אולי עשרות אלפי לקוחות, תמצא טעות שכזו ואפשר שטעות שכזו לא תהיה פרי רשלנות גרידא, אך ראיות שכאלו לא הוצגו בפני, כאמור.

עוד טוען התובע כי לנוכח התנהלות הנתבעת יש מקום לחייבה בפיצויים לדוגמה, על יסוד דיני הגנת הצרכן. דע עקא ועיון [בסעיף 31א\(א\) בחוק הגנת הצרכן, תשמ"א – 1981](#), איננו מאפשר קביעה כי נסיבות המקרה דגן מאפשרות החלת אי אלו מהסעיפים.

בית משפט לתביעות קטנות בתל אביב - יפו

25 אוגוסט 2010

ת"ק 10-03-22782 ריכטר נ' חברת
פרטנר תקשורת בע"מ

יחד עם זאת כאשר מתברר כי הנתבעת הפרה את התחייבותה הבסיסית כלפי התובע, התחייבות המגולמת בהסכם ההתקשרות הראשוני ביניהם, זכותו המלאה של התובע לעתור לפיצויים. [סעיף 13 לחוק החוזים \(תרופות בשל הפרת חוזה\), התשל"א – 1970](#), מאפשר פסיקת פיצויים גם בגין נזק שאינו נזק ממון. באותו תמליל אשר הציגה הנתבעת מבטיחה נציגת הנתבעת לתובע כי היא תחזור לתובע בהמשך היום ותתייחס לתלונתו. אין מחלוקת כי הנתבעת או מי מטעמה לא טרחו לחזור לתובע ולא טרחו ליתן הסבר לטעות. טענתו של נציג הנתבעת בדיון לפיה הדבר נבע מניתוק היחסים עם התובע מיד לאחר מכן חסרת יסוד.

לנוכח כל האמור לעיל, אני מקבל את התביעה ומחייב את הנתבעת לפצות את התובע בגין כלל נזקיו הלא ממוניים בסך של 1,000 ₪. כמו כן תישא הנתבעת באגרת בית המשפט.

ניתן להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 15 יום מהיום.

ניתן והודע היום ט"ו אלול תש"ע, 25/08/2010 במעמד הנוכחים.

רונן אילן

אילן רונו, שופט

הוקלד על ידי: רבקה אראל צימרמן